



POPTÁVKA

POPTÁVAJÍCÍ:

**Muzeum středního Pootaví Strakonice
Zámek 1
386 01 Strakonice**

NABÍZEJÍCÍ:

**Štrob& spol.s r.o.
Senovážné náměstí 231/7
370 01 České Budějovice**

IČ: 00072150
DIČ: Neplátce DPH
Bankovní spojení: KB Strakonice
Číslo účtu: 930291
Ident. datové schránky: vsek6es

IČ: 14498758
DIČ: CZ14498758
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ident. datové schránky

Text poptávky:

Vážení,
poptáváme u Vás tyto práce „**Strukturovaná kabeláž – Příprava pro kamery – Hrad Strakonice**“.

Prosím o vyčíslení cen do tabulky v Příloze č. 1, která je součástí této poptávky. Nabídky podepsané statutárním zástupcem uchazeče, zašlete buď v písemné formě na adresu poptávajícího nebo emailem na adresu@muzeum-st.cz.

Lhůta pro podání nabídek: 30.04.2019 v 10:00 hodin.

Děkuji.

Strakonice 16.04.2019

.....
.....
Tel.: +420 380 422 601
Email:@muzeum-st.cz

Příloha č.1 - Tabulka s rozpisem cen materiálu a prací „**Strukturovaná kabeláž – Příprava pro kamery – Hrad Strakonice**“.



Příloha č.1 - Tabulka s rozpisem cen materiálu a prací „**Strukturovaná kabeláž – Příprava pro kamery – Hrad Strakonice**“.

Popis materiál, služby	m/ks	Cena za jednotku	Cena celkem
Kabel UTP cat.6	2310	32,-	73920,-
Chráníčka pro kabelové trasy	1100	43,-	47300,-
Instalační krabička pod kameru a snímač teplot	20	545,-	10900,-
Kabel SYKFY 5*2*05	200	32,-	6400,-
Patchpanel 24 portů, rack 19´	2	8457,-	16914,-
Práce na kabelových trasách	1	25000,-	25000,-
Přípomocné práce+podružný materiál	1	5000,-	5000,-
Celkem bez DPH			185434,-
DPH 21%			47119,-
Celkem s DPH			224375,-